THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM GIÁO DỤC KỸ THUẬT TỔNG HỢP VÀ HƯỚNG NGHIỆP

LÊ THỊ HỒNG GẤM

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-LTHG ngày 17 tháng 6 năm 2024 của Trung tâm Giáo

dục Kỹ thuật Tổng hợp và Hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm, được phê duyệt theo công văn

số 4158/SGDĐT-TCCB  ngày 9 tháng 7 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Trung tâm Giáo dục Kỹ thuật Tổng hợp và Hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm thông

báo tuyển dụng viên chức, cụ thể:

1. Số lượng người làm việc cần tuyển ứng với từng vị trí việc làm: 10 người làm việc.

2. Số lượng vị trí việc làm thực hiện việc thi tuyển: 09 giáo viên, 01 nhân viên cụ thể:

STT Vị trí việc làm
Chức danh

nghề nghiệp
Mã số

Số

lượng
Ghi chú

1
Giáo viên giảng dạy

môn Toán

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 02

2
Giáo viên giảng dạy

môn GDCD

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 01

3
Giáo viên giảng dạy

môn Tin học

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 01

4
Giáo viên giảng dạy

môn Ngữ văn

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 02

5
Giáo viên giảng dạy

môn Lịch sử

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 01

6
Giáo viên giảng dạy

môn Địa lý

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 01

7
Giáo viên giảng dạy

môn Tiếng Anh

Giáo viên

Trung học phổ

thông hạng III

V.07.05.15 01

8  Nhân viên Kế toán
Kế toán viên

Trung cấp
06.032 01

3. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển:

3.1. Vị trí việc làm giáo viên (CDNN- Mã số: V.07.05.15)

- Có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên. Trường hợp môn học chưa đủ

giáo viên có bằng cử nhân thuộc ngành đào tạo giáo viên thì phải có bằng cử nhân chuyên

ngành phù hợp và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên trung học

phổ thông theo chương trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành;

- Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học

phổ thông ( có thể bổ sung sau )

- Có khả năng ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động nghề nghiệp; có khả năng

sử dụng ngoại ngữ hoặc sử dụng tiếng dân tộc thiểu số theo yêu cầu vị trí việc làm.

3.2. Vị trí việc làm nhân viên Kế toán (CDNN –Mã số : 06.032)

- Có bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên thuộc chuyên ngành kế toán, kiểm toán, tài chính.

4. Thời hạn, địa chỉ và địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

- Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Từ 15/07/2024 đến 14/08 /02024.

- Địa chỉ tiếp nhận: Trung tâm giáo dục kỹ thuật tổng hợp và hướng nghiệp Lê Thị Hồng

Gấm số 147 Pasteur Phường Võ Thị Sáu Quận 3 Thành phố Hồ Chí Minh. (Phòng Văn thư

– Kế toán)

- Số điện thoại liên hệ: bộ phận tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

 Cô Hoài Anh - 0902.361.636

 Cô Thảo - 0909.445.368

5. Hình thức, nội dung thi tuyển:

- Vòng 1: xét tuyển

- Vòng 2: thi Vấn đáp

6. Thời gian và địa điểm thi tuyển

- Thời gian Vòng 1: Ngày 15/08/2024 tại Trung tâm GDKTTH và HN Lê Thị Hồng Gấm.

- Thời gian Vòng 2: Ngày 11/09/2024 tại Trung tâm GDKTTH và HN Lê Thị Hồng Gấm.

 (Kế hoạch tuyển dụng chi tiết, thông báo triệu tập thí sinh, thông báo kết quả được đăng

nhập thường xuyên trên website của Trung tâm Giáo dục Kỹ thuật Tổng hợp và Hướng

nghiệp Lê Thị Hồng Gấm tại địa chỉ http://thptlethihonggam.hcm.edu.vn).

--------------------------

http://thptlethihonggam.hcm.edu.vn/